a postępowanie przeprowadzone jest w sposób transparentny. 

5. Wykonawca, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, udzielając zamówień o wartości powyżej 10 000 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych) netto, tj. bez podatku od towarów i usług VAT, a poniżej wartości 130 000 zł 

(słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) netto, tj. bez podatku od towarów i usług VAT, jak również 

Wykonawca, o którym mowa w ust. 2 pkt 1, udzielając zamówień publicznych o wartości powyżej 10 000 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych) netto, tj. bez podatku od towarów i usług VAT, a poniżej wartości od której

[...]

odstąpienia od procedury, z uwzględnieniem ust. 12 poniżej oraz uzyskania zgody Centrum. 

10. Wykonawca, o którym mowa w ust. 2 pkt 2  zobowiązany jest do upublicznienia informacji o wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia, o  wartości wyższej niż lub równej 130 000,00 zł netto (słownie: sto 

trzydzieści tysięcy złotych netto), tj. bez podatku od towarów i usług VAT.  

11. W postępowaniach wskazanych w ust. 10 powyżej, Wykonawca, o którym mowa w ust. 2 pkt 2 sporządza  

protokół  w formie elektronicznej podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym z postępowania